
SHINJUKU LOFT　照明機材リスト

add.055 CH1 　赤 add.117 CH1 　マスターディマー add.001 CH1 　マスターディマー

add.064 CH2 　緑 add.132 CH2 　赤 add.007 CH2 　ストロボ

add.073 CH3 　青 add.141 CH3 　緑 CH3 　赤

add.082 CH4 　マスターディマー add.150 CH4 　青 CH4 　緑

add.099 CH5 　カラーマクロ CH5 　ホワイト CH5 　青

add.108 CH6 　※別紙参照 CH6 　ストロボ CH6 　ホワイト

CH7 　※別紙参照 CH7 　ズーム

CH8 　ストロボ CH8 　ズームリセット

CH9 　ディマーカーブ CH9 　ディマースピード

【 オプション 】

2025. 08.29 現在新宿ロフト　TEL：03-5272-0382　／　FAX：03-3204-2416

※ステージに吊ってある灯体は全てクランプハンガーでオーバーハングしている為、仕込み替え( 吊り替え) は禁止しております。

※詳しいスモーク料金については、照明担当にご確認下さい。

　( 持ち込み機材・吊り足し等はご相談下さい。)

【 注意事項 】

※故障等により上記とは異なる場合がございますので、事前に照明担当までご確認下さい。

※当日、照明担当者は管理として1 名入ります。
※ピン(MIP) は1 台有りますが、基本的にブース内に立てての使用となります。
※色フィルターのレンタルは行っておりません。色替えご希望の際は、必要枚数ご持参下さい。

　ANTARI Z1200II 　1 台

　スモークマシーン

単相 80A×3 系統 TOTAL 240 ですので、フルライトは禁止とさせて頂いております。
【 電源容量について 】

　予備機材

　10 個

　1 本

　予備ハンガー

　予備ベース

　三脚スタンド

　2 個

　予備灯体

　2 台

　2 台

　AC レインライト ( ミラーボールあて)

　ミラーボール 30cm
　2 台
　1 個

　4 台 （GOBO ネタ使用）
　4 台 （メンバーネライ用）
　4 台
　4 台
　3台
　1 台

　ミニブル

　575W
　500W
　500W
　500W
　650W
　800W

　500W×2

　ソースフォーJr 36° 　575W
　ソースフォーJr 26°アイリスシャッター付

　MSM -604S1
　DF500
　Qspot
　MIP
　MEGAFLASH DMX

　LED パーライト　36W　6 台

　4 台
　12 台
　4 台
　2set（8 台）

　2 台

　4台

　PAR64

　PAR56

　PAR36

　500W

　300W

　300W
    300W

　6ch
　6ch

　500W

　2kw

　2kw

　Long N

　LIGHTPUTER ( ミニC 型)

　LIGHTPUTER (T 型) 卓側に設置

　ユニット

　調光卓

　American DJ : DOTZ PAR　　9CH　 　Silver Star : NOVA　　9CH　

　4台　500W
　300W
　500W

　Long M

　M
   VN    4 台

　レイライト

　Short N
　Short M
　Short AC

　Long M

　e-lite : 64JRGBW　　6CH　

　AVOLITES Quartz/MoboileWing ※ version 12.0～15.0

　3 台
　1 台
　2 台

　スポット

　8台

　12ch


