

SHINJUKU LOFT 照明機材リスト

調光卓			
AVOLITES Quartz/MobileWing ※ version 12.0～15.0			

ユニット			
LIGHTPUTER(ミニC型)	2kw	12ch 6ch	3台 1台
LIGHTPUTER(T型)卓側に設置	2kw	6ch	2台

スポット			
PAR64	Long N	500W	8台
	Long M	500W	4台
	レイライト	300W	4台
	Short N	500W	12台
	Short M	500W	4台
	Short AC		2set (8台)
PAR56	Long M	300W	2台
PAR36	M	300W	4台
	VN	300W	4台

LEDパーライト 36W 6台		
American DJ : DOTZ PAR 9CH		
add.055	CH1	赤
add.064	CH2	緑
add.073	CH3	青
add.082	CH4	マスター/ディマー
add.099	CH5	カラーマクロ
add.108	CH6	※別紙参照
	CH7	※別紙参照
	CH8	ストロボ
	CH9	ディマーカーブ
Silver Star : NOVA 9CH		
add.117	CH1	マスター/ディマー
add.132	CH2	赤
add.141	CH3	緑
add.150	CH4	青
	CH5	ホワイト
	CH6	ストロボ
	CH7	ズーム
	CH8	ズームリセット
	CH9	ディマースピード
e-lite : 64JRGBW 6CH		
add.001	CH1	マスター/ディマー
add.007	CH2	ストロボ
	CH3	赤
	CH4	緑
	CH5	青
	CH6	ホワイト

ソースフォーJr 36°	575W	4台 (GOBO ネタ使用)
ソースフォーJr 26°アイリッシュシャッター付	575W	4台 (メンバーネライ用)
MSM-604S1	500W	4台
DF500	500W	4台
Qspot	500W	3台
MIP	650W	1台
MEGAFLASH DMX	800W	2台
ミニブル	500W×2	2台
AC レインライト (ミラーボールあて)		2台
ミラーボール 30cm		1個

予備機材			
予備灯体			
予備ハンガー		10個	
予備ベース		2個	
三脚スタンド		1本	

【オプション】		
スモークマシーン		
ANTARI Z1200II		1台

※詳しいスモーク料金については、照明担当にご確認下さい。

【電源容量について】

単相 80A×3系統 TOTAL 240 ですので、フルライトは禁止とさせて頂いております。

※ステージに吊ってある灯体は全てクランプハンガーでオーバーハングしている為、仕込み替え(吊り替え)は禁止しております。

(持ち込み機材・吊り足し等はご相談下さい。)

※当日、照明担当者は管理として1名入ります。

※ピン(MIP)は1台有りますが、基本的にブース内に立てての使用となります。

※色フィルターのレンタルは行っておりません。色替えご希望の際は、必要枚数ご持参下さい。

※故障等により上記とは異なる場合がございますので、事前に照明担当までご確認下さい。